

Zamawiający – Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej sp. z o.o.,
ul. Kościuszki 14, 63 – 400 Ostrów Wielkopolski działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) odpowiada na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego, podpiwniczonego, czterokondygnacyjnego, przy ul. Klasztornej 18a i budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego, podpiwniczonego, czterokondygnacyjnego przy ul. Klasztornej 20 w Ostrowie Wielkopolskim.**

Pytanie:

Instalacja elektryczna w mieszkaniu – w przedmiarze brak zaprojektowanych wypustów dla kuchenek elektrycznych.

Odpowiedź:

Wykonawca zobligowany jest wykonać instalacje elektryczną zgodnie z dokumentacją stanowiącą załącznik w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie:

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót, po stronie Wykonawcy jest dostarczenie i zmontowanie 16 szt. wolnostojących kuchni elektrycznych o szer. 50 cm (płyta indukcyjna) 4-palnikowych z piekarnikiem w kolorze INOX. Prosimy o uszczegółowienie parametrów technicznych, tzn. np. jakie funkcje ma mieć piekarnik lub prosimy o podanie modelu z dopiskiem „lub równoważny”

Odpowiedź:

Wykonawca zobligowany jest do dostarczenia i zamontowania 16 szt. kuchni wolnostojących elektrycznych o parametrach spełniających jedynie parametry określone w SIWZ przez Zamawiającego.

Pytanie:

Budynek nr 18 B pom. 4.22 nie ma zaprojektowania instalacji elektrycznej. W związku z powyższym prosimy o informację, czy instalację elektryczną należy wykonać czy nie.

Odpowiedź:

W pomieszczeniu 4.22 wykonawca zobligowany jest wykonać instalacje elektryczną w sposób analogiczny jak w innych pomieszczeniach o takich samych lub zbliżonych parametrach.

Pytanie:

Czy oświetlenie terenu wykonać zgodnie z dokumentacją za pomocą opraw wyposażonych w źródło sodowe ?

Odpowiedź:

Wykonawca zobligowany jest wykonać instalacje elektryczną zgodnie z dokumentacją stanowiącą załącznik w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie:

W dokumentacji projektowej oraz w przedmiarach brak rozdzielni węzła cieplnego RWC.

Odpowiedź:

Wykonawca zobligowany jest wykonać rozdzielnię węzła cieplnego RWC.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "J. Jurek", is located in the center-right area of the page.